Администрация

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

      от 04.06.2020 г. № 61

(«Об утверждении аукционной (
 документации по открытому аукциону
 на право заключения договора
аренды муниципального имущества»

     Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных  Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить аукционную документацию по открытому аукциону на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, на:

       1.1. Систему водоснабжений (водопровод d=110мм, протяженность 1370,1м., водонапорная башня Рожновского), по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. п. Угорье по  ул.Школьная (Постановление «О безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность администрации сельского поселения Кинельский» №505 от 09.04.2007г.)по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. пос.Угорье, ул.Школьная, для оказания коммунальных услуг населению сельского поселения Кинельский, сроком на 11 месяцев.

 Глава администрации

 сельского поселения Кинельский

 муниципального района Кинельский

 Самарской области                                                                                              Ю.Г. Ивкина
Исполнитель:

Астрейко Э.Г..

тел:(884663)3-65-81